
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 29. července 2015 č. 605 

 
o změně Metodiky hodnocení výsledků výzkumných organizací  

a hodnocení výsledků ukončených programů 
(platné pro léta 2013 až 2015)  

 
 

Vláda 

I. schvaluje změnu Metodiky hodnocení výsledků výzkumných organizací a hodnocení 
výsledků ukončených programů (platné pro léta 2013 až 2015), uvedenou v části III 
materiálu čj. 897/15 (usnesení vlády ze dne 19. června 2013 č. 475, o Metodice 
hodnocení výsledků výzkumných organizací a hodnocení výsledků ukončených 
programů /platných pro léta 2013 až 2015/), a usnesení vlády ze dne 16. dubna 2014 
č. 250, o úpravě Přílohy č. 10 Metodiky hodnocení výsledků výzkumných organizací a 
hodnocení výsledků ukončených programů /platných pro léta 2013 až 2015/); 

II. ukládá místopředsedovi vlády pro vědu, výzkum a inovace revidovat do 31. října 2015 na 
základě zkušeností s hodnocením výsledků výzkumných organizací prováděném v roce 
2014 metodiku uvedenou v bodě I tohoto usnesení. 

Provede: 
místopředseda vlády pro vědu, 
výzkum a inovace 
 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.  
předseda vlády 
 
 


